Kontaktinformasjon Malvik IL Fotball

Administrasjon
Styreleder
Sportslig leder
@konomi
Dugnad
Banefordeling
Sponsor

Materiell

Styret
Styreleder
Nestleder

Styremedlem

post@malvik-fotball.no

styreleder@malvik-fotball.no, fotballeder@malvikil.no

sportslig@malvik-fotball.no

faktura@malvik-fotball.no

dugnad@malvik-fotball.no

bane@malvik-fotball.no

marked@malvik-fotball.no

materiell@malvik-fotball.no

Steinar Lille

Fredrik Pinto Hov

Ann Charlotte Refsnes

Dugnad og frivillighet

Styremedlem
Bane og anlegg

Styremedlem

Kjell Tore Hansen

Aage Nordahl

Cup og arrangement

Styremedlem

Aurora Bekken

Ungdomsrepresentant

Styremedlem

Morten Lgvseth

Marked og samfunn

Styremedlem
Kommunikasjon

Varamedlem
Varamedlem

Sportslig

Sportslig leder

Dommeransvarlig

Torunn Langlo

Anita Viset

Unni Larsen

Terje Hammerbukt

Morten Hergren

styreleder@malvik-fotball.no

hov.fredrik@gmail.com

dugnad@malvik-fotball.no

kjell.tore.hansen@miljodir.no

aagenordahl69@gmail.com

aurorabekken.kvingedal@gmail.com

morten.lovseth@em1.no

kommunikasjon@malvik-fotball.no

anitaviset@gmail.com

unnilarsen@gmail.com

sportslig@malvik-fotball.no

morten.hergren@gmail.com

414 59 400

452 22 246

922 16 409

909 30 409

982 29 074

48190 804

901 31 606

900 89 069

997 48 854

993 63 369

91536753

951 61 567



Postadresse Malvik IL Fotball, postboks 7, 7566 Vikhammer
Besgksadresse Viksletta, 7560 Vikhammer

Orgnr 971 384 271 (Malvik IL)

Bankkonto 4218 59 62452



